[image: ]

О внесении изменения в решение Уланского районного маслихата от 18 марта 2025 года № 210 "Об утверждении тарифов для населения на сбор, транспортировку, сортировку и захоронение твердых бытовых отходов по Уланскому району"
Решение Уланского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 27 июня 2025 года № 236
[bookmark: z5]
      Уланский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Уланского районного маслихата от 18 марта 2025 года № 210 "Об утверждении тарифов для населения на сбор, транспортировку, сортировку и захоронение твердых бытовых отходов по Уланскому району" следующее изменение:

      приложение к указанному решению изложить согласно приложению к данному решению.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель Уланского районного маслихата

Г. Калиева

	Приложение решению
Уланского районного маслихата
от "27" июня 2025 года
№ 236

	Приложение решению
Уланского районного маслихата
от "18" марта 2025 года
№ 210

 Тарифы для населения на сбор, транспортировку, сортировку и захоронение твердых бытовых отходов по Уланскому району

     № п/п

Наименование

Расчетная единица

Тенге ( без налога на добавленную стоимость тенге)

Стоимость услуг, тенге (с НДС)

1

Домовладения благоустроенные

житель/в месяц

788,81

883

2

Домовладения неблагоустроенные

житель/в месяц

747,61

837

3

Годовой тариф на единицу (обьем) для юридических лиц

1м3

3532,00

3955,37

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14